ATEST000 RECHWENTO PROT
04.4ii 	4  DE 20

SMcret ria Adm atrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1526 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a solicitação de

instalação de um Centro de Especialidades Médicas no Bairro Mozotó, para

que desse modo majorando seja o serviço da saúde e consequentemente,

proporcione-se um melhor atendimento às pessoas da Barroca, Pedra

Comprida e ao próprio Bairro do Moxotó.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019.

Ed son Meieiros • -
	a

- V reador -

J.9,34
02 O_jgtrnievel€

O PROT N°
E 20

Seer tárl Administ Uva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 1530/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

substituição ou recuperação dos aparelhos e brinquedos da praça situada

na Avenida Moxotó, haja vista o alto número de usuários sendo a grande

maioria crianças.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019.

1111P
Ed son Mel eiros s - 	a

- V reador -

jg 54
0.2 402 A9 vacittaadock

5
MESA DA CM.T

	00000001
	00000002